
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023030200141

141

Nº 42, quinta-feira, 2 de março de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 6° Termo Aditivo do Contrato Administrativo N° 10/2018. Contratada: TITÂNIA
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - EPP, CNPJ:
09.093.813/0001-48. Objeto: Alteração da Cláusula Quinta (Da Vigência) Vigência: 06 (seis)
meses. Valor Global: R$ 6.708,00. Fundamento Legal: Dispensa de Licitação

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE PERNAMBUCO
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

O CRO/PE torna público para conhecimento dos interessados, que está
recebendo cotação de preços para a organização das Solenidades do Dia do Cirurgião
Dentista e inauguração da nova Sede do CRO/PE, até o dia 08/03/2023. Solicitação do
termo de referência e anexo pelo e-mail gerencia@cro-pe.org.br. Informações (81) 98835-
1215.

Está recebendo também cotação de preços para o envio de mensagens por
whatsapp através da plataforma oficial do aplicativo, para um total de 15.000 contatos.
Propostas até o dia 08/03/2023. Informações (81) 98835-1215.

Recife/PE, 1º de março de 2023.
ALEXANDRE NUNES HERCULANO

Gerente do CRO/PE

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 13/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 22/2022. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTO LO G I A
DE SERGIPE - CRO/SE. Contratado: AUTO POSTO FÓRMULA 1 LTDA - CNPJ 08.647.979/0001-
04. OBJETO: Acréscimo no valor total do contrato na ordem de 25%. VALOR ACRESCIDO R$:
1.550,00. VALOR ORIGINAL DO CONTRATO ANTES DO ACRÉSCIMO: R$ 6.200,00. PARECER
JURÍDICO: 09/2023. Aracaju/SE, 14.02.2023. Anna Tereza Azevedo De Andrade Lima -
Presidente do CRO/SE.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte
individual de pessoas, aleatórios e eventuais, cujos percursos se darão dentro da Cidade de
Curitiba e Região Metropolitana. Tipo: Menor Preço Global. Início do Acolhimento das
Propostas Eletrônicas: 02/03/2023; Limite para o Acolhimento das Propostas: 15/03/2023;
Início da Sessão Pública de Disputa de Preços do Pregão: 15/03/2023 às 09h00. Os
trabalhos serão conduzidos pelo servidor do Core/PR, denominado pregoeiro, mediante
inserção e monitoramento de dados gerados ou transferidos para o aplicativo Comprasnet
constante na página eletrônica www.comprasgovernamentais.gov.br Os interessados
poderão retirar o edital de inteiro teor e seus anexos através de download nos sites:
www.corepr.org.br e ou www.comprasgovernamentais.gov.br fone para contato: 41 3234-
5291

Curitiba, PR 1º de março de 2023
PAULO CÉSAR NAUIACK

Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

- Extrato do 1º Aditivo ao Contrato - Proc. Adm. nº 021/2021 - Objeto: contratação de
empresa especializada na sanitização e higienização de ambientes, para prevenção de
COVID-19 e sua variante (ômicron), na Sede do CRT-RJ; Empresa: Ambiental Serviços
Especializados Ltda; CNPJ: 01.026.441/0001-25; Notas de Empenho: nº 124/2023; Prazo
de Prorrogação: 12 (doze) meses; Vigência: a partir de 03/03/2023; Total: R$ 7.150,00
(sete mil, cento e cinquenta reais); Fundamentação: Art. 75, inc. II da Lei nº
14.133/2021

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
adm
Realce

adm
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-03-02T00:21:48-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




